NÃO SE APLICA Fabricante: NÃO SE APLICA Modelo: NÃO SE APLICA

SERVIÇOS DE ANÁLISES DE ESGOTO 1,00
SERVIÇO R$ 23.054,19 R$ 23.054,19

Marca: NÃO SE APLICA Fabricante: ÃO SE APLICA Modelo: NÃO SE APLICA

Total Lote 1 x1 R$ 78.000,00

Dá-se o valor total do contrato R$ 78.000,00  ( setenta e oito mil reais )

3.2 - No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos